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Avrupa’nın zanaat sektörü kritik bir dönüşüm sürecinden geçmektedir. Sektörde 2035 yılına kadar yaklaşık 133.000 

kişilik bir istihdam kaybı öngörülmekle birlikte emekli olacaklar nedeniyle 387.000’den fazla yeni iş pozisyonunun 

ortaya çıkması beklenmektedir. Buna paralel olarak, Avrupa’daki yetişkin nüfusun neredeyse yarısı — özellikle düşük 

vasıflı bireyler — halen değerlendirilmemiş önemli bir yetenek potansiyeli oluşturmaktadır. Avrupa Birliği’nin 

Erasmus+ Programı kapsamında ortaklaşa finanse edilen Reskilling Crafts Projesi, geleneksel zanaatları modern 

yeniden beceri kazandırma yaklaşımlarıyla canlandırarak bu boşluğu doldurmayı hedeflemektedir. 2025 yılında 

başlayan proje, 2027 yılına kadar devam edecek olup zanaatkârları günümüzün gelişen yaratıcı ekonomisinde 

başarılı olabilmeleri için gerekli becerilerle donatmayı amaçlamaktadır. 

Reskilling Crafts, geleneksel zanaat tekniklerini dijital, yeşil ve girişimcilik becerileriyle bir araya getiren kapsayıcı ve  

yenilikçi eğitim fırsatları sunmaktadır. Bu kapsamda proje, gelenek ile yeniliğin kesişim noktasında yer alan ve iş 

birliğini teşvik eden Reskilling Labs aracılığıyla Avrupa zanaatkârlığının 21. yüzyıl ekonomisi içinde sürdürülebilir 

biçimde gelişmesini destekleyecektir. 

Proje, mesleki eğitim, araştırma ve kültürel miras alanlarında faaliyet gösteren ve alanında önde gelen kuruluşlardan 

oluşan güçlü ve çok paydaşlı bir ortaklık yapısına sahiptir. Ortaklar arasında; INFODEF ve FOACAL (İspanya), Avrupa 

El Sanatları Birliği ve Mad’in Europe (Belçika), InnoQuality Systems (İrlanda), Artex ile Araştırma ve İnovasyon Vakfı 

(İtalya) ve İstanbul Valiliği yer almaktadır. 

Proje kapsamında ayrıca, farklı sektörlerden paydaşları bir araya getirmeyi amaçlayan Avrupa El Sanatları Sektörü 

Yeniden Beceri Kazandırma Birliği’nin (ECSRA) Ocak 2026 itibarıyla resmî olarak faaliyete geçirilmesi 

planlanmaktadır. 

 

 

 

 

Daha fazla bilgi için: https://reskillingcrafts.eu/ 

Bizi Takip Edin! 
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